
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   HOŘICE 
stavební úřad 

nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19  Hořice 
  

Č.j.: MUHC-SU/12784/2018/VC  V Hořicích, dne: 20. 7. 2018 
Č.spisu: 10741/2018   
Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

J.Václavíková 
492 105 430 
493 623 183 
vaclavikova@horice.org 

  

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Oldřich Zívr, nar. 25. 11. 1967, Vřesník 20, 507 71  Miletín, 
Hana Zívrová, nar. 30. 4. 1969, Na Vyhlídce 346, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 

(dále jen "žadatel") podal dne 18. 6. 2018 žádost o vydání společného oznámení záměru na stavbu: 

Novostavba rodinného domu včetně napojení na technickou infrastrukturu 
v obci Cerekvice nad Bystřicí - část Třebovětice 

(dále jen "stavba") na pozemku poz. parc. č. 250/38, 250/39, 250/40, 250/121 a 250/122 v katastrálním 
území Třebovětice.  

Posouzením žádosti stavební úřad shledal, že žádost nemá předepsané náležitosti, a proto v souladu s § 
96a odst. 5 stavebního zákona usnesením rozhodl o provedení společného územního a stavebního řízení.  
 

Stavba obsahuje: 
- rodinný dům 

- zpevněné plochy 

- přípojka dešťové kanalizace 

- venkovní rozvod dešťové kanalizace 

- vodovodní přípojka 

- venkovní rozvod vody 

- venkovní rozvod z nové studny 

- elektropřípojka 

- venkovní rozvod elektro 

- plynovodní STL přípojka 

- venkovní rozvod plynu 

- oplocení 

 

Městský úřad Hořice, stavební úřad, jako obecný stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního 
zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 
účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

21. 8. 2018. 



Č.j. MUHC-SU/12784/2018/VC str. 2 

 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořice, stavební úřad, úřední dny 
Po a St 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické domluvě). 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 
 
 

Gabriela Vaňkátová 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Obdrží: 

Účastníci: 
Oldřich Zívr, Na Vyhlídce č.p. 346, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Hana Zívrová, Na Vyhlídce č.p. 346, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Eva Kuglerová, Malátova č.p. 2094, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
František Kugler, Malátova č.p. 2094, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 



Č.j. MUHC-SU/12784/2018/VC str. 3 

 
Eva Dufková, Votuz č.p. 27, Boháňka, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Zdeněk Jílek, Třebovětice č.p. 96, Cerekvice nad Bystřicí, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Vítězslav Pavel, Třebovětice č.p. 95, Cerekvice nad Bystřicí, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Jana Pavlová, Třebovětice č.p. 95, Cerekvice nad Bystřicí, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Obec Cerekvice nad Bystřicí, IDDS: 67bbmkh 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
  
Dotčené orgány: 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Jičín, IDDS: dm5ai4r 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, IDDS: yvfab6e 
Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  
Hořice 
Městský úřad Hořice, Oddělení územního plánování a reg. rozvoje, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 
342, 508 01  Hořice  
  
Na vědomí: 
Regionální muzeum a galerie v Jičíně, IDDS: d6qk7g3 
 
K vyvěšení a sejmutí: 
Obecní úřad Cerekvice nad Bystřicí, IDDS: 67bbmkh 
Městský úřad Hořice, odbor hospodářský, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
 

Veřejná vyhláška: 
Dědicové po Rudolfu Nádvorníkovi, Třebovětice 88, 508 01 Hořice 


		2018-07-20T10:27:31+0200
	vedoucí




